
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/24 
  

Usnesení 
31. schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.01.2024 

  

čís. 0001/RMOb-MH/2226/31 
- 

0033/RMOb-MH/2226/31 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/24 
  

   
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.01.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0001/RMOb-MH/2226/31 OKV/RMOb/0001/24 Návrh na podání žádosti o poskytnutí 
transferu z rozpočtu statutárního města 
Ostravy za účelem zabezpečení 
prevence kriminality na rok 2024 

0002/RMOb-MH/2226/31 OKV/RMOb/0002/24 Finanční dary obyvatelům osady 
Bedřiška v energetické krizi 

0003/RMOb-MH/2226/31 OI/RMOb/0001/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo  
na provedení veřejné zakázky 
„Energetické úspory BD Nájemnická 14“ 

0004/RMOb-MH/2226/31 OI/RMOb/0002/24 Návrh Dohody o zániku závazku  
z objednávky č. O/0654/2023/OI 

0005/RMOb-MH/2226/31 OVS/RMOb/0001/24 Přijatá usnesení kontrolního výboru 
0006/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0234/23 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část pozemku pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Fr. Šrámka (2971) 

0007/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0232/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – manž. V. 

0008/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0233/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – Ing. D. H., DiS. 

0009/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0235/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fr. Šrámka – Mgr. P. Ž. 

0010/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0237/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Nájemnická – M. G. 

0011/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0238/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví právnické osoby,  
lok. ul. Nájemnická  
– LJ Property Venture, s.r.o. 

 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/24 
  

0012/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0239/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – Bc. P. D. 

0013/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0240/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fr. Šrámka – Z. H. 

0014/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0241/23 Zřízení věcného břemene k pozemku  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,  
ul. Nájemnická – ČEZ Distribuce, a. s. 

0015/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0001/24 Souhlas se záměrem realizace stavby  
a vstupem na pozemky, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lok. ul. Strmá  
– BQ Investment s.r.o. 

0016/RMOb-MH/2226/31 OM/RMOb/0002/24 Návrh na uzavření dodatku č. 17  
ke smlouvě o nájmu pozemků  
pod garážemi v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka  
– SBD NH 

0017/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0001/24 Žádosti o pronájem bytu  
– Rtm. Gucmana 1 

0018/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0002/24 Žádosti o pronájem bytu – Korunní 63 
0019/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0003/24 Žádosti o pronájem bytu  

– U Nových válcoven 4 
0020/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0004/24 Náhradní bydlení – Zelená 88 
0021/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0005/24 Žádost o náhradní bydlení  

- Knüpferova 3 
0022/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0006/24 Žádost o schválení podnájmu v bytě  

– Emila Filly 2 
0023/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0007/24 Návrh na uzavření Dodatku k Nájemní 

smlouvě – prohlášení stran a dohoda 
manželů 

0024/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0008/24 Žádost o uzavření Nájemní smlouvy  
na dobu neurčitou – M.O. 

0025/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0009/24 Oznámení o ceně tepelné energie ČEZ 
Energetické služby, s.r.o. pro rok 2024 

0026/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0010/24 Návrh ujednání o ceně a dohoda  
o poskytování záloh ke smlouvě,  
ev. č. CE/0157/2007/B pro rok 2024 

0027/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0011/24 Návrh ujednání o ceně a dohoda  
o poskytování záloh ke smlouvě 25206, 
ev. č. S/0148/2022/B 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/24 
  

0028/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0012/24 Návrh ujednání o ceně a dohoda  
o poskytování záloh ke smlouvě 25747, 
ev. č. S/0373/2022/B 

0029/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0013/24 Návrh ujednání o ceně a dohoda  
o poskytování záloh ke smlouvě 36991, 
ev. č. S/0021/2008/B 

0030/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0014/24 Návrh ujednání o ceně a dohoda  
o poskytování záloh ke smlouvě 70336, 
ev. č. S/0023/2008/B 

0031/RMOb-MH/2226/31 OB/RMOb/0015/24 Návrh ujednání o ceně a dohoda  
o poskytování záloh ke smlouvě 12465, 
ev. č. CE/0157/2007/B pro rok 2024 

0032/RMOb-MH/2226/31 BJ 00001/2024 Plán interního auditu na rok 2024 
0033/RMOb-MH/2226/31 BJ 00002/2024 Změna termínu schůze RMOb 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/24 
  

OKV/RMOb/0001/24 
Návrh na podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního 
města Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0001/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře vedení na podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu 

statutárního města Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2024 
k realizaci projektu „Víceúčelové sportovní a dopravní hřiště MHaH 2024“ 

  
2) rozhodla 
  podat žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem 

zabezpečení prevence kriminality na rok 2024 k realizaci projektu „Víceúčelové 
sportovní a dopravní hřiště MHaH 2024“ 

  
3) ukládá 
  Oddělení kanceláře vedení provést veškeré úkony související s podáním žádosti 

o transfer pro rok 2024 ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 26.01.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
OKV/RMOb/0002/24 
Finanční dary obyvatelům osady Bedřiška v energetické krizi 
  
Usnesení číslo: 0002/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč 

• XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX 
• XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX 
• XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX 

  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar ve výši 10.000,- Kč 

• XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX 
• XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX 
• XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/24 
  

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 31.01.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
OI/RMOb/0001/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 
„Energetické úspory BD Nájemnická 14“ 
  
Usnesení číslo: 0003/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění: „Energetické úspory 
BD Nájemnická 14“ se zhotovitelem INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, v souladu s návrhem hodnotící komise, dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění: „Energetické úspory 
BD Nájemnická 14 se zhotovitelem INTOZA s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, v souladu s návrhem hodnotící komise, dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 31.01.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0002/24 
Návrh Dohody o zániku závazku z objednávky č. O/0654/2023/OI 
  
Usnesení číslo: 0004/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření Dohody o zániku závazku z objednávky č. O/0654/2023/OI ze dne 

19.06.2023 se zhotovitelem POLYCHROME – architektonická platforma s.r.o. 
se sídlem Korunní 934/22, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00, IČO 171 11 684, 
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/24 
  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dohody o zániku závazku z objednávky č. O/0654/2023/OI ze dne 

19.06.2023 se zhotovitelem 2. POLYCHROME – architektonická platforma s.r.o. 
se sídlem Korunní 934/22, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00, IČO 171 11 684, 
dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Dohodu o zániku závazku k podpisu a zajistit její 

uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 19.01.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OVS/RMOb/0001/24 
Přijatá usnesení kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 0005/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  doporučení kontrolního výboru, a to: 

usnesení z 5. jednání konaného dne 22.11.2023 a usnesení z 6. jednání konaného 
dne 14.12.2023 se souhlasným stanoviskem, dle příloh č. 1 a 2 předloženého 
materiálu 

  
2) bere na vědomí 
  doporučení kontrolního výboru 
  
 
OM/RMOb/0234/23 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka (2971) 
  
Usnesení číslo: 0006/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
o velikosti podílu 1900/71680 z celkové výměry 384 m2  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2971 zastavěná plocha 

a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, o velikosti podílu 1900/71680 
z celkové výměry 384 m2  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/24 
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 19.01.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0232/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – manž. V. 
  
Usnesení číslo: 0007/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání

pozemku s XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3316 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.680 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0233/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Ing. D. H., DiS. 
  
Usnesení číslo: 0008/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/24 
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX 
XXXX, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2098 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou počínaje dnem 01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem 
ve výši 1.680 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0235/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Mgr. P. Ž. 
  
Usnesení číslo: 0009/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 2960 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.03.2024 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.360 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/24 
  

 
OM/RMOb/0237/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Nájemnická – M. G. 
  
Usnesení číslo: 0010/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXX XXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1351 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.680 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0238/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví právnické osoby, lok. ul. Nájemnická – LJ Property 
Venture, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0011/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku se společností LJ Property Venture, s.r.o. 
  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností LJ Property Venture, s.r.o., se sídlem Pražákova 1008/69, 

Štýřice, 639 00 Brno, IČO 096 57 045, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku st. p. č. 1356 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.03.2024 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 2.400 Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/24 
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0239/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Bc. P. D. 
  
Usnesení číslo: 0012/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXX XXXXXX XXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX 

XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1220 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.520 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0240/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Z. H. 
  
Usnesení číslo: 0013/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku se XXXXXXX XXXXXXX 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/24 
  

2) rozhodla 
  uzavřít se XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2969 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.440 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0241/23 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Nájemnická – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0014/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 181/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemní kabelové přípojky NN včetně jejího příslušenství v tomto pozemku v rámci 
stavby „Ostrava –  Mariánské Hory 1338, NNk“, její provozování a udržování, 
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2575-358/2023 na dobu neurčitou 
za jednorázovou náhradu ve výši 23.825 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/24 
  

 
OM/RMOb/0001/24 
Souhlas se záměrem realizace stavby a vstupem na pozemky, 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Strmá 
– BQ Investment s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0015/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka BQ Investment s.r.o., se sídlem Pivovarská 4/10, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 277 79 823, souhlas se stavebním záměrem 
vybudování sjezdu/nájezdu na pozemcích p. p. č. 97/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a p. p. č. 2740/2 ostatní plocha, jiná plocha, oba v ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem příjezdu k plánované stavbě parkovacích stání a se vstupem 
a vjezdem na pozemky za tímto účelem  

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru informovat společnost o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 19.01.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0002/24 
Návrh na uzavření dodatku č. 17 ke smlouvě o nájmu pozemků 
pod garážemi v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 
ul. Fráni Šrámka – SBD NH 
  
Usnesení číslo: 0016/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření dodatku č. 17 ke smlouvě o nájmu pozemků 

ev. č. KVR/72/2004/M ve znění dodatků č. 1-16, uzavřené se Stavebním bytovým 
družstvem Nová huť, se sídlem Hýlova 26/40, Výškovice, 700 30 Ostrava, 
IČO 000 50 831 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se Stavebním bytovým družstvem Nová huť, se sídlem Hýlova 26/40, 

Výškovice, 700 30 Ostrava, IČO 000 50 831, dodatek č. 17 ke smlouvě o nájmu 
pozemků ev. č. KVR/72/2004/M ve znění dodatků č. 1-16, kterým se:  
a) mění a upravuje čl. II – Předmět smlouvy, 
b) mění a upravuje čl. V – Nájemné, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/24 
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajisti jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OB/RMOb/0001/24 
Žádosti o pronájem bytu – Rtm. Gucmana 1 
  
Usnesení číslo: 0017/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 22, v domě na ulici Rtm. Gucmana 1191/1, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXX XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 22, 
velikosti 3+1, v domě na ulici Rtm. Gucmana 1191/1, Ostrava-Mariánské Hory. 
Nájemní smlouva bude uzavřena od 01.02.2024 na dobu určitou do 31.01.2025, výše 
základního nájemného činí 9.061,20 Kč. 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
OB/RMOb/0002/24 
Žádosti o pronájem bytu – Korunní 63 
  
Usnesení číslo: 0018/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 9, v domě na ulici Korunní 822/63, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXX XXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 9, velikosti 1+1, 
v domě na ulici Korunní 822/63, Ostrava-Mariánské Hory. Nájemní smlouva bude 
uzavřena od 01.02.2024 na dobu určitou do 31.01.2025, výše základního nájemného 
činí 4.658,04 Kč. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/24 
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
OB/RMOb/0003/24 
Žádosti o pronájem bytu – U Nových válcoven 4 
  
Usnesení číslo: 0019/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 3, v domě na ulici U Nových válcoven 340/4, 

Ostrava-Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý

pobyt X XXXXXX XXXXXXXX XXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 3, velikosti 
2+1, v domě na ulici U Nových válcoven 340/4, Ostrava-Hulváky. Nájemní smlouva 
bude uzavřena od 01.02.2024 na dobu určitou do 31.01.2025, výše základního 
nájemného činí 7.293,60 Kč. 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0004/24 
Náhradní bydlení – Zelená 88 
  
Usnesení číslo: 0020/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na ukončení nájmu bytu s XXXXXXXXXXX XXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX a XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, byt č. 2, v domě 
na ulici Strmá 1013/3, Ostrava–Mariánské Hory, k datu 31.01.2024 a uzavření 
Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 
XX, XXXXXXXXXX a XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXX XX, XXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1, v domě na ulici 
Zelená 2528/88, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/24 
  

  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 33/2023, čl. 13, bod 1 
  
3) rozhodla 
  a) o ukončení nájmu bytu k 31.01.2024, byt č. 2, v domě na ulici Strmá 1013/3, 

Ostrava–Mariánské Hory, nájemci XXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX 
a XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX 
b) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXX XX, XXXXXXXXXX a XXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXXXXXX XX, XXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1, v domě na ulici 
Zelená 2528/88, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, od 01.02.2024 na dobu určitou 
do 31.01.2025. Výše základního nájemného bude činit 5.130,90 Kč. 

  
4) rozhodla 
  o zajištění stěhování nájemců XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXX, z bytu č. 2, v domě 

na ulici Strmá 1013/3, Ostrava–Mariánské Hory, do bytu č. 7, v domě na ulici Zelená 
2528/88, Ostrava–Mariánské Hory, na náklady MOb MHaH 

  
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí, připravit smlouvu k podpisu 

a zajistit její uzavření, zároveň zajistit stěhovací firmu 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0005/24 
Žádost o náhradní bydlení - Knüpferova 3 
  
Usnesení číslo: 0021/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost opatrovníka XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 33/2023, čl. 13, bod 1 
  
3) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 5, velikosti 1+1, 
v  domě na ulici Knüpferova 1456/3, 709 00 Ostrava-Hulváky, Nájemní smlouva bude 
uzavřena od 01.02.2024 na dobu určitou do 31.01.2025, výše základního nájemného 
činí 5.782 Kč. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/24 
  

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat opatrovníka a žadatelku o tomto rozhodnutí, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0006/24 
Žádost o schválení podnájmu v bytě – Emila Filly 2 
  
Usnesení číslo: 0022/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou 

od 01.02.2024 do 31.01.2025 
  
2) souhlasí 
  s podnájmem v bytě č. 6, velikosti 2+1, v domě na ulici Emila Filly 1090/2, 

Ostrava-Mariánské Hory, u nájemce XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXX XXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, pro podnájemkyni 
XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXX XX 
XXXXXX XXXXX, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, na dobu určitou od 01.02.2024 
do 31.01.2025 

  
3) rozhodla 
  udělit žadateli XXXXXXX XXXXXXXX souhlas s podnájmem na dobu určitou 

od 01.02.2024 do 31.01.2025 
  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit souhlas 

s podnájmem k podpisu 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/24 
  

OB/RMOb/0007/24 
Návrh na uzavření Dodatku k Nájemní smlouvě – prohlášení stran 
a dohoda manželů 
  
Usnesení číslo: 0023/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – prohlášení 

stran a dohoda manželů s XXXXXXXX XXXXX a XXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě s XXXXXXXX XXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 3, velikosti 3+1 
v domě na ulici Přemyslovců 1030/26, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0008/24 
Žádost o uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou – M.O. 
  
Usnesení číslo: 0024/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 8, velikosti 
3+1 v domě na ulici Výstavní 2639/2, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou, a to od 01.02.2024 do 31.01.2025 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/24 
  

 
OB/RMOb/0009/24 
Oznámení o ceně tepelné energie ČEZ Energetické služby, s.r.o. pro rok 
2024 
  
Usnesení číslo: 0025/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh oznámení o ceně platné od 01.01.2024 do 31.12.2024 pro odběrná místa, 

kde je dodavatelem tepelné energie společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721 

  
2) rozhodla 
  akceptovat oznámení o ceně platné od 01.01.2024 do 31.12.2024 pro odběratele 

tepelné energie společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 
1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721, na primární a sekundární části 
soustavy ke smlouvám o dodávce tepelné energie: 
a) ev. č. S/0386/2018/B, pro bytový dům Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory 
(č. 18410399), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) ev. č. S/0385/2018/B, pro bytový dům Boleslavova 990/6, Ostrava-Mariánské Hory 
(č. 18410400), dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
c) ev. č. S/0384/2018/B, pro bytový dům Ludmilina 1082/23, Ostrava-Mariánské Hory 
(č. 18418410401), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptovanou přílohu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0010/24 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě, 
ev. č. CE/0157/2007/B pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0026/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024 ke smlouvě č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé vody, 
ev. č. CE/0157/2007/B (ev. č. dodavatele 12465), pro odběrná místa Výstavní 16-20, 
Zelená 72-86, Jahnova 11, 11A, Ostrava-Mariánské Hory, s dodavatelem tepelné 
energie společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/24 
  

  
2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024, které jsou nedílnou součástí smlouvy č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé 
vody, ev. č. CE/0157/2007/B (ev. č. dodavatele 12465), uzavřené se společností 
Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0011/24 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
25206, ev. č. S/0148/2022/B 
  
Usnesení číslo: 0027/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0148/2022/B 
(ev. č. dodavatele 25206), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrná místa Knüpferova 1456/3 a Knüpferova 1455/4, 
Ostrava-Hulváky 

  
2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, 
ev. č. S/0148/2022/B (ev. č. dodavatele 25206), uzavřené se společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/24 
  

 
OB/RMOb/0012/24 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
25747, ev. č. S/0373/2022/B 
  
Usnesení číslo: 0028/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0373/2022/B 
(ev. č. dodavatele 25747), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrná místa Šimačkova 1010/23 a Šimačkova 1011/25, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, 
ev. č. S/0373/2022/B (ev. č. dodavatele 25747), uzavřené se společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0013/24 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
36991, ev. č. S/0021/2008/B 
  
Usnesení číslo: 0029/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0021/2008/B 
(ev. č. dodavatele 36991), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrné místo Baarova 4 a Baarova 6, Ostrava-Mariánské Hory 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/24 
  

2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, 
ev. č. S/0021/2008/B (ev. č. dodavatele 36991), uzavřené se společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0014/24 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
70336, ev. č. S/0023/2008/B 
  
Usnesení číslo: 0030/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0023/2008/B 
(ev. č. dodavatele 70336), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrná místa bytových domů 

  
2) rozhodla 
  souhlasit s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné 

energie na rok 2024, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, 
ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336), ze dne 28.08.2008, uzavřené 
se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/24 
  

 
OB/RMOb/0015/24 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
12465, ev. č. CE/0157/2007/B pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0031/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024 ke smlouvě č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé vody, 
ev. č. CE/0157/2007/B (ev. č. dodavatele 12465), pro odběrná místa Výstavní 16-20, 
Zelená 72-86, Jahnova 11, 11A, Ostrava-Mariánské Hory, s dodavatelem tepelné 
energie společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410 

  
2) rozhodla 
  akceptovat ujednání o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie 

na rok 2024, které jsou nedílnou součástí smlouvy č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé 
vody, ev. č. CE/0157/2007/B (ev. č. dodavatele 12465), uzavřené se společností 
Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
BJ 00001/2024 
Plán interního auditu na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0032/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  Plán interního auditu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na rok 

2024 
  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/24 
  

 
BJ 00002/2024 
Změna termínu schůze RMOb 
  
Usnesení číslo: 0033/RMOb-MH/2226/31 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) mění 
  termín konání 37. schůze RMOb z 1. dubna 2024 (pondělí) na 2. dubna 2024 (úterý) 
  
2) doplňuje 
  termín konání schůze rady, a to 10.06.2024 
  
 
 


